
Rámcová dohoda č. 201060365, strana 1 (celkem 10)

RÁMCOVÁ DOHODA č. 201060365
„Odborná údržba zdravotnických prostředků PN-BTK“

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci rámcové dohody:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jitka Libichová
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních a běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:
ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Na adrese: Agentura vojenského zdravotnictví
Buzulucká 897
500 02 Hradec Králové

Kontaktní osoba: nadporučík Ing. Libor PAVLIŠTA
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura vojenského zdravotnictví
Buzulucká 897
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednatel“)

a

Medsol s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188143
Se sídlem: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice



Rámcová dohoda č. 201060365, strana 2 (celkem 10)

IČO: 242 01 596
DIČ: CZ 242 01 596
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: č účtu: 260001288/0300
Osoba oprávněná k jednání: Antonín Havlíček, jednatel
Kontaktní osoba: Antonín Havlíček
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Medsol s.r.o., Za Brankou 444, 273 53 Hostouň

Datová schránka: rkj8fdn

(dále jen „zhotovitel“),

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a ve spojení s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v souladu s § 131 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona tuto
rámcovou dohodu na provádění odborné údržby zdravotnických/ laboratorních přístrojů
a zařízení polních nemocnic Agentury vojenského zdravotnictví

(dále jen „rámcová dohoda“).

II.
Účel rámcové dohody

Účelem rámcové dohody je vytvoření právního rámce k následnému zadávání jednotlivých
dílčích veřejných zakázek k zabezpečení provozuschopnosti zdravotnických prostředků
polních nemocnic Agentury vojenského zdravotnictví, které musí být udržovány v trvalé
pohotovosti pro případ okamžitého použití zdravotnického zabezpečení jednotek Armády
české republiky, v souladu se zákonnými předpisy, příslušnými technickými normami
a nařízeními.

III.
Předmět rámcové dohody

1. Předmětem rámcové dohody je v souladu s § 131 zákona vymezení podmínek, na základě
kterých budou zadávány následné jednotlivé veřejné zakázky na opakující se provádění
odborné údržby zdravotnických prostředků polních nemocnic (dále jen „přístroje
a zařízení PN“) zadávaných po dobu platnosti této rámcové dohody (dále jen „dílčí VZ“)
a vymezení vzájemných vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem.

2. Předmětem dílčích VZ zadávaných podle rámcové dohody je:

a) závazek zhotovitele provést řádně a včas odbornou údržbu přístrojů a zařízení PN
v souladu se zákonnými předpisy, příslušnými technickými normami a nařízeními,
stanovením (doporučením) výrobců přístrojů a zařízení, kterými se pro účel této
rámcové dohody rozumí následující úkony:

bezpečnostně technické kontroly (BTK),
zkouška dlouhodobé stability (ZDS),

a to včetně provedení záznamu o skutečné odborné kontrole do provozní dokumentace
přístroje/zařízení PN a vystavení zprávy/revizní zprávy o provedené odborné údržbě

(dále jen „dílo“)



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 3 (celkem 10) 

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou 
cenu. 

3. Podrobně je specifikace díla uvedena v příloze č. 1 rámcové dohody. 

4. Seznam přístrojů a zařízení PN včetně rozsahu díla a ceny za dílo je uveden v příloze č. 3 
rámcové dohody. 

5. Dílo bude zhotovitelem poskytnuté objednateli na základě „Výzvy k poskytnutí plnění“, 
jejíž vzor je uveden v příloze č. 2 rámcové dohody (dále jen „výzva“).  

 
IV. 

Doba platnosti a účinnosti rámcové dohody 

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) a zaniká nejpozději dnem 
30. listopadu 2022. 

 
V. 

Podmínky zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody  

1. Zhotovitel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle rámcové dohody bude vykonávat 
za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků objednatele zadávány dílčí 
VZ, a to výzvou objednatele a písemného potvrzení této výzvy zhotovitelem. Zhotovitel je 
povinen nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení výzvu elektronicky potvrdit a 
zaslat objednateli elektronicky zpět. 

2. Výzva k poskytnutí plnění bude obsahovat:  
a) seznam přístrojů a zařízení PN  včetně výrobních čísel; 
b) rozsah díla; 
c) cenu za dílo; 
d) identifikační údaje objednatele; 
e) termín a místo plnění; 
f) objednatelem pověřenou osobu pro předání přístrojů a zařízení PN k provedení díla 

a následně k převzetí díla v místě plnění;  
g) kontaktní osobu přejímajícího; 
h) lhůtu pro písemné potvrzení výzvy; 
i) datum potvrzení výzvy zhotovitelem. 

 
VI. 

Cenové podmínky  

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za dílo, tj. za provedení definovaných úkonů díla dle přílohy 
č. 3 rámcové dohody u každé položky přístrojů a zařízení PN uvedené v příloze č. 3 
rámcové dohody. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením 
díla. Současně jsou tyto ceny za dílo po dobu platnosti rámcové dohody cenami nejvýše 
přípustnými. K ceně za provedení díla bude připočteno DPH ve výši dle právních předpisů 
účinných ke dni zdanitelného plnění.  

 



Rámcová dohoda č. 201060365, strana 4 (celkem 10)

2. Celkový finanční objem za plnění díla na základě této rámcové dohody po dobu její
platnosti činí maximálně

9 000 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: devětmilionů korun českých).

VII.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění a provádění díla je Agentura vojenského zdravotnictví, Buzulucká 897,
500 02 Hradec Králové. Místem provádění díla může být také provozovna zhotovitele
Medsol s.r.o., Za Brankou 444, 273 53 Hostouň (dále jen „provozovna zhotovitele“).

2. Zhotovitel zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění výzvy v registru smluv a plnění ukončí,
tzn., poskytne dílo do 60 kalendářních dnů po písemném potvrzení výzvy.

3. Ukončením plnění dílčí VZ se rozumí datum podpisu dokladu o provedení díla, které bude
předmětem výzvy, po jeho odevzdání zhotovitelem včetně požadovaných dokladů a jeho
převzetí objednatelem v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VIII.
Způsob a podmínky provádění díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání přístrojů a zařízení PN k provedení
díla a následně k převzetí přístrojů a zařízení PN a k převzetí díla v místě plnění ředitele
Agentury vojenského zdravotnictví, Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové, který může
písemně pověřit jinou osobu (dále jen „přejímající“). Kontaktní osobou je npor. Ing. Libor
PAVLIŠTA tel.: Přejímající a další kontaktní osoby budou
případně upřesněny ve výzvě.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v pracovních dnech v době od 07.00 do 13.00 hodin.
Konkrétní termín a dobu provedení díla uvedeného ve výzvě sjedná a odsouhlasí
zhotovitel nejméně 4 pracovní dny před předpokládaným termínem s kontaktní osobou
přejímajícího.

3. Objednatel se zavazuje prostřednictvím přejímajícího zabezpečit podmínky pro provádění
díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s § 65 zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 268/2014 Sb.“) a dále se zavazuje, že
dílo bude provádět fyzická osoba odborně způsobilá, tzn. bude splňovat podmínky
stanovené v § 65 odst. 4 zákona č. 268/2014 Sb. a před zahájením díla se prokáže
dokladem o proškolení výrobcem zdravotnického prostředku nebo autorizovanou osobou
a dále dokladem prokazujícím odbornou způsobilost k činnostem souvisejícím
s prováděním díla vydaným orgánem státního odborného dozoru.

5. Zhotovitel je povinen předat přejímajícímu při předání díla v písemné formě doklady,
příslušné revizní zprávy, zprávy o provedených úkonech odborné údržby, a to v originále
a jedné kopii a provést záznam provedení odborné údržby do provozní dokumentace
přístroje/zařízení.

6. Ukončení dílčího plnění dle výzvy bude potvrzeno podepsáním „Protokolu o provedení
díla“ ve 3 originálech přejímajícím a zhotovitelem.



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 5 (celkem 10) 

7. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla v místě plnění bude přítomna osoba pověřená 
osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna 
řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě přejímající dílčí 
plnění díla nepřevezme.   
Zhotovitel je povinen zaslat písemně kontaktní osobě uvedené v odst. 1 tohoto článku 
nejméně 2 pracovní dny před prováděním díla konkrétní dobu zahájení provádění díla, 
jména a příjmení osob pověřených k předání díla včetně řidičů, čísla jejich občanských 
průkazů, typ vozidla a registrační značku vozidla včetně návěsu. Bude-li se provádění díla 
účastnit cizí státní příslušník i řidič, je zhotovitel povinen zaslat písemně kontaktní osobě 
nejméně 4 pracovní dny před prováděním díla dobu příjezdu a identifikační údaje o cizím 
státním příslušníkovi a vozidle takto: jméno a příjmení cizího státního příslušníka, číslo 
pasu nebo jiného průkazu totožnosti, státní příslušnost, typ a registrační značku vozidla  
a návěsu a datum vjezdu. Tyto údaje jsou nezbytné k zajištění vjezdu do vojenského 
objektu a nebudou použity k jinému než uvedenému účelu, a ani poskytnuty třetím 
osobám. V opačném případě přejímající nepovolí vjezd do vojenského objektu. 

8. V případě, že zhotovitel bude požadovat vyvezení přístrojů a zařízení PN z objektu 
v místě plnění za účelem provedení díla v provozovně zhotovitele, bude každý kus 
přístroje/zařízení PN protokolárně předán a přeprava bude uskutečněna na náklady 
zhotovitele. 

9. Přejímající nepřevezme dílo, které při převzetí vykazuje zjevné vady. O této skutečnosti 
zástupci obou smluvních stran ihned vyhotoví zápis, ve kterém uvedou zejména 
skutečnosti rozhodné o nepřevzetí díla, který potvrdí svým podpisem. Zhotovitel je 
v tomto případě povinen předat dílo náhradním plněním. O převzetí, případně nepřevzetí 
přístrojů a zařízení PN po provedení díla v rámci zkoušky funkčnosti – kontroly 
technického stavu a úplnosti přístrojů a zařízení předávaných podle příslušné 
dokumentace, sepíší a podepíší zástupci zhotovitele a přejímajícího „Protokol 
o provedení díla“.  

10. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel na své 
náklady zajistí nakládání a likvidaci odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění rámcové dohody uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné 
částce 3 000 000,00 Kč. Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv 
po celou dobu plnění rámcové dohody tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením 
pojistitele, a to do 5 pracovních dnů od obdržení této výzvy. 

 
IX. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu „Protokolu o provedení 
díla“ po odevzdání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 5 pracovních dnů 
doporučeně odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce 
ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového 
dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a podle § 435 
OZ, a dále tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“; 
- číslo výzvy a rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
- cenu celkem za plnění díla v Kč včetně DPH; 



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 6 (celkem 10) 

- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba. 

2. K faktuře musí být připojen originál „Protokolu o provedení díla“ podepsaný 
přejímajícím a zhotovitelem. 
Protokol musí obsahovat tyto údaje: 
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla; 
- název a sídlo zhotovitele s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- specifikace provedeného díla v souladu s výzvou; 
- celková cena bez DPH a včetně DPH za provedené dílo;  
- datum předání díla; 
- jméno odpovědné osoby zhotovitele, razítko a podpis této odpovědné osoby; 
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této 

odpovědné osoby. 

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení faktury.  
Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této rámcové 
dohody. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu 
objednatele.  

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

5. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:  
 Agentura vojenského zdravotnictví 
 Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové  

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v rámcové dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. 
Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona o DPH, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
X. 

Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

1. Vlastníkem přístrojů a zařízení PN, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po 
celou dobu plnění objednatel. 

2. Nebezpečí vzniku škody na přístrojích a zařízeních PN při provádění díla přechází 
z objednatele na zhotovitele okamžikem zahájení prací nebo předání předmětu díla po 
podpisu „Protokolu o předání předmětu díla“ a zpět ze zhotovitele na objednatele 
okamžikem podpisu „Protokolu o provedení díla“ zástupci obou smluvních stran po 
předání dílčího plnění. 

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.  



Rámcová dohoda č. 201060365, strana 7 (celkem 10)

XI.
Práva z vadného plnění

Odpovědnost za vady a nároky z vad poskytnutého plnění se řídí ustanoveními § 2615
a násl. OZ ve spojení s ustanovením § 2099 OZ.

XII.
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Ve smyslu ustanovení § 2619 OZ použitím obdobně § 2113 až 2117 OZ zhotovitel
poskytuje záruku za jakost provedeného díla od data předání díla přejímajícímu po dobu
12 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

2. Vady díla, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady díla v záruce“) uplatňuje
přejímající díla u zhotovitele bezodkladně po jejich zjištění elektronicky datovou zprávou
nebo na e-mail: (odesláním dokumentu se zaručeným elektronickým
podpisem). V písemném oznámení musí být vada díla v záruce popsána a uvedeno, jak se
projevuje. Dále přejímající v oznámení uvede své požadavky, jakým způsobem požaduje
vadu díla v záruce odstranit.

3. Zhotovitel se písemně v souladu s čl. XIV. odst. 10 rámcové dohody nebo na e-mail
odesilatele oznámení vad v záruce (odesláním dokumentu se zaručeným elektronickým
podpisem), vyjádří k odpovědnosti za vady díla v záruce do 3 pracovních dnů po obdržení
elektronického oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady
díla v záruce uznal v plném rozsahu.

4. Vady díla v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 21 dnů od uznání
odpovědnosti za vady díla v záruce zhotovitelem. O odstranění vady bude sepsán
a podepsán přejímajícím a zhotovitelem „Protokol o odstranění vady a předání díla“.
Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění hradí zhotovitel.

XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1 rámcové
dohody smluvní pokutu ve výši hodnoty díla ve výzvě v Kč včetně DPH. Za nepotvrzení
výzvy se považuje prodlení s jejím potvrzením trvající déle než 30 kalendářních dnů.
Okamžik práva fakturace vzniká 31. dnem prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XV. rámcové dohody. Prodlení s potvrzením výzvy delší než 30 kalendářních dnů se
považuje za nepotvrzení výzvy a objednatel má právo odstoupit od rámcové dohody dle
čl. XV. odst. 2 písm. a) rámcové dohody.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s potvrzením výzvy podle čl. V. odst. 1.
rámcové dohody trvajícím méně než 30 kalendářních dnů, smluvní pokutu ve výši 0,2 %
hodnoty díla uvedené ve výzvě v Kč včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytnutím díla v termínu uvedeném
v čl. VII. odst. 2. rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny neposkytnutého
díla v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku
nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. rámcové
dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 8 (celkem 10) 

4. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XII. rámcové dohody smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného díla v Kč včetně DPH za každý započatý den 
prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání díla“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XV. rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,00 Kč, nepředloží-li 
do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele potvrzení pojistitele, jak je uvedeno 
v čl. VIII. odst. 11. rámcové dohody.  

6. V případě nedodržení ostatních povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII. rámcové 
dohody, zaplatí zhotovitel jednorázovou pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každou 
samostatně nedodrženou povinnost (pokud v tomto článku rámcové dohody není uvedeno 
jinak). 

7. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení  
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NV č. 351/2013 Sb.“), podle ustanovení § 1970 OZ. 

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování povinné smluvní 
straně. 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

10. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí zhotovitel objednateli úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb. 

11. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě porušení povinností uvedených v čl. XIV. odst. 6 
rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. Právo fakturovat a vymáhat smluvní 
pokutu vzniká objednateli dnem vzniku této skutečnosti. 

 
XIV. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této rámcové 
dohody, je český jazyk. 

6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této rámcové dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 9 (celkem 10) 

se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této rámcové dohody, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude osobní údaje poskytnuté zhotovitelem 
na základě této rámcové dohody zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů. 

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu rámcové dohody a obsahu jednotlivých výzev.  

9. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této rámcové dohody ani tuto rámcovou dohodu 
jako celek.  

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této rámcové dohody musí být 
učiněna v písemné formě a musí být doručena prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky nebo datovou zprávou na adresy uvedené v této rámcové dohodě, není-li v textu 
rámcové dohody uvedeno výslovně jinak. 

11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
rámcové dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany 
sjednávají, že za okamžik doručení datové zprávy se považuje její dodání do datové 
schránky adresáta. 

  
XV. 

Zánik závazků  

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 2. rámcové 

dohody; 
b) uplynutím doby trvání rámcové dohody nebo splněním všech smluvních závazků 

vyplývajících z výzev uzavřených v době platnosti rámcové dohody; v pochybnostech 
se má za to, že smluvní vztah vymezený rámcovou dohodou nemůže zaniknout dříve 
než naplnění smluvních podmínek podle výzvy;  

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku rámcové dohody; 

d) výpovědí rámcové dohody ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců, která začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení 
výpovědi zhotoviteli; 

e) jednostranným odstoupením od rámcové dohody nebo od nesplněného zbytku plnění 
objednatelem pro její podstatné porušení zhotovitelem; 

f) výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíce či jednostranným odstoupením od rámcové 
dohody nebo od nesplněného zbytku plnění objednatelem v případech uvedených 
v § 223 odst. 2 zákona; 

g) jednostranným odstoupením od rámcové dohody nebo od nesplněného zbytku plnění 
objednatelem v případě, že zhotovitel je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
zhotovitele. 



 Rámcová dohoda č. 201060365, strana 10 (celkem 10) 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody ze strany 
zhotovitele ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 
a) nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1. rámcové dohody; 
b) prodlení s provedením díla podle čl. VII. odst. 2. rámcové dohody trvající déle než 20 

dnů; 
c) nedodržení sjednaného rozsahu a jakosti provádění díla; 
d) nedodržení ujednání o záruce za jakost provádění díla; 
e) prodlení s odstraněním vad díla v záruce trvající déle než 20 kalendářních dnů. 

3. V případě, že objednatel nevyužije práva odstoupit od rámcové dohody pro podstatné 
porušení rámcové dohody, je oprávněn od rámcové dohody odstoupit, jako by se jednalo 
o porušení nepodstatné, tj. objednatel poskytne zhotoviteli k plnění přiměřenou 
dodatečnou lhůtu k plnění podle ustanovení § 1978 OZ. 

4. V případě jednostranného odstoupení objednatele od rámcové dohody podle odst. 1 písm. 
e) až g) tohoto článku nemá zhotovitel právo na náhradu účelně a prokazatelně 
vynaložených nákladů. 

 
XVI. 

Závěrečná ujednání 

1. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách a 3 přílohách 
o 7 stranách. 

2. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována smluvními stranami vzájemně 
odsouhlasenými a elektronicky podepsanými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 
odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatcích nepoužije. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
rámcové dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem rámcové dohody připojují pod ní své elektronické podpisy. 

4. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Nedílnou součástí rámcové dohody jsou přílohy: 
- příloha č. 1 „Specifikace díla“ – 2 strany; 
- příloha č. 2 „Výzva k poskytnutí plnění“ – 2 strany; 
- příloha č. 3 „Cena za dílo“ – 3 strany. 

  
 
 

Ředitelka 
Odboru centrálních běžných výdajů 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
 

Podpis objednatele 

Jednatel 
Medsol s.r.o. 

Antonín Havlíček 
 
 

Podpis zhotovitele 

 

Antonín 
Havlíček

Digitálně 
podepsal 
Antonín Havlíček 
Datum: 
2020.06.03 
21:33:50 +02'00'



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 201060365, 
strana 1 (celkem 2)  

 

Specifikace díla 

Odborná údržba zdravotnických prostředků PN - BTK 

 

1) Provedení odborné údržby zdravotnických prostředků, tzn. realizace bezpečnostně 
technické kontroly (BTK) a dalších úkonů bude prováděna v rozsahu a četnosti 
předepsaných výrobcem včetně výměny součástí - sady těsnění, akumulátorů, apod., 
které směřují k zachování bezpečnosti a plné funkčnosti zdravotnického prostředku ve 
smyslu § 65 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon  
č. 268/2014 Sb.“) Součástí odborné údržby je i provedení elektrické kontroly 
zdravotnického prostředku, který je elektrickým zařízením. 

2) Provedení zkoušek dlouhodobé stability (ZDS) u zdravotnických prostředků 
využívajících jadernou energii nebo ionizující záření podle zákona č. 263/2016 Sb., 
atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Součástí díla je: 

3) záznam o provedené odborné údržbě do provozní dokumentace příslušného 
přístroje/zařízení tzv. „Záznamníku soupravy“; 

4) značení přístroje/zařízení samolepkou s datem příští odborné údržby; 

5) vystavovaní příslušných zpráv o provedených odborných údržbách a souvisejících 
činnostech v následujícím členění: 

zpráva / revizní zpráva o provedené odborné údržbě, která min. obsahuje: 

- název laboratorního přístroje/zařízení,  
- výrobní číslo,  
- výrobce (jméno a adresa),  
- slovní vyhodnocení stavu kontrolované techniky s jednoznačným konstatováním, zda 

splňuje požadavky stanovené zákonnými normami (dle technických předpisů či 
norem, podle kterých byl přístroj vyroben), 

- v případě nesplnění podmínek pro používání jasně stanovit důvody nesplnění 
požadavků stanovených zákonnými normami, 

- termín následného prověření stavu laboratorního přístroje/zařízení, 
- datum, identifikaci osoby provádějící hodnocení (jméno-název firmy, adresu), 

razítko, podpis, 
- u zdravotnických prostředků využívajících jadernou energii nebo ionizující záření 

doložení splnění požadavků radiační ochrany podle atomového zákona (zkouška 
dlouhodobé stability), 

- kopie dokladu o školení, a to výrobce nebo jím pověřenou osobou, popřípadě 
zplnomocněným zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou osobou dle par. 65 
odst. 4 zákona č. 268/2014 Sb., která dokládá způsobilost dodavatele k provádění 
odborné údržby na zdravotnických prostředcích. 

 
 
 



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 201060365, 
strana 2 (celkem 2)  

 

Výčet závazných předpisů, které musí být plněny: 

- zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

- zákon č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákon č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 

Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,  
- vyhláška Ministerstva obrany č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická 

zařízení používaná s vojenskou výstrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou 
a ve vojenských objektech a provádění zkoušek určených technických zařízení,  

- zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření 
(atomový zákon) a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

- zákon č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
 
ČSN 690012 Tlakové nádoby stabilní 
 
 



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 201060365, 
strana 1 (celkem 2) 

 

Agentura vojenského zdravotnictví  
Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové 

 

 

Sp. zn. ……                                                                                                        Počet stran: 2 
 
 
 
 
 
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. ……………… 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 
160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury vojenského zdravotnictví Hradec 
Králové plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS, se sídlem Buzulucká 897, 500 02 
Hradec Králové (dále jen „objednavatel“), Vás vyzývá v souladu s čl. III. odst. 5. rámcové 
dohody č. 201060365 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 
 

k poskytnutí díla  

veřejné zakázky „Odborná údržba zdravotnických prostředků PN - BTK,“ 
p. č. xx/xxxx (dále jen „Výzva“) na provádění odborné údržby zdravotnických prostředků PN 
Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové.  

 
1. „Přístroje a zařízení PN“ a rozsah požadovaného díla: 

P. 
č. 

Název  Výrobní číslo Dislokace Rozsah díla 
Cena za dílo v 
Kč bez DPH 

 a     
 b     
 c     
d     
…     
     

…z     
 Celková cena za dílo bez DPH 
 DPH …. % 
 Celková cena za dílo včetně DPH 

 
2. Cena za dílo 
Celková cena za dílo ……………….. Kč včetně DPH. 
Celková cena za dílo bez DPH činí .. ... ...,- Kč, sazba DPH ….% činí . ... ...,- Kč. 

3. Doba a místo plnění 
Zhotovitel zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí 
do 60 kalendářních dnů po písemném potvrzení výzvy. 



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 201060365, 
strana 2 (celkem 2) 

 

Místem plnění je Agentura vojenského zdravotnictví, Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové 
(dále jen „přejímající“). 
 
Kontaktní osoba: ………..……………., tel.  ……….. 
 

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu 
zašlete elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj 
na adrese https://nen.nipez.cz/ nebo prostřednictvím datové schránky hjyaavk.  

 
 
 funkce, titul, jméno a příjmení funkce, titul, jméno a příjmení 
 objednavatel zhotovitel 
 
 elektronický podpis elektronický podpis 
 



CENA ZA DÍLO
Odborná údržba zdravotnických prostředků PN - BTK

 Příloha č. 3  rámcové dohody č. 201060365, strana 1 (celkem 3)

Název přístroje / zařízení                   
  (český zkrácený)

1 0160720269313 ANESTEZIOLOGICKÝ PŘÍSTROJ FABIUS M Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 17 600,00 

2 0160720269320 ANESTEZIOLOGICKÝ PŘÍSTROJ FABIUS TIRO Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 17 600,00 

3 0160706560007 BRONCHOSKOP KARL STORZ Radix CZ s.r.o. (CZ) BTK 5 750,00 

4 CRANIOTOM ELAN 4 ELEKTRO Aesculap AG BTK 59 000,00 

5 0160986110107 CT SOMATOM PERSPECTIVE Siemens Healthcare, s.r.o. (CZE) BTK 54 250,00 

6 0160986110107 CT SOMATOM PERSPECTIVE Siemens Healthcare, s.r.o. (CZE) ZDS 14 750,00 

7 0160766170020 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ PERFUSOR SPACE B. Braun Melsungen AG (DE) BTK 7 650,00 

8 0160766170013 DÁVKOVAČ PERFUSOR COMPACT B. Braun Melsungen AG (DE) BTK 7 650,00 

9 0160786120007 DEFIBRILÁTOR CORPULS 3 GS Elektromed. Geräte G. Stemple GmbH (DE) BTK 36 900,00 

10 0160786070803 DEFIBRILÁTOR LIFEPAK 15 Physio‐Control, Inc. (USA) BTK 15 250,00 

11 0160786071200 DEFIBRILÁTOR LIFEPAK 12 Physio‐Control, Inc. (USA) BTK 15 250,00 

12 0160786559016 DEFIBRILÁTOR ZOLL X OMS‐MEDI s.r.o. BTK 47 950,00 

13 0160981041004 DETEKTOR RTG.CXDI‐401C Aura Medical s.r.o. (CZE) BTK 33 950,00 

14 0160715137702 EKG 12‐SVODOVÉ BENEHEART R12 Cheirón a.s. (CZE) BTK 14 750,00 

15 0160715137409 EKG 12‐SVODOVÉ ELCA P80 Schiller Handelsgesellschaft m.b.H. (AUT) BTK 12 150,00 

16 0160715135915 EKG CARDIOVIT AT 104PC Schiller Handelsgesellschaft m.b.H. (AUT) BTK 12 150,00 

17 0160717190101 ELEKTROKOAGULACE MARTIN ME 102 Gebrüder Martin GmbH & Co. KG (DE) BTK 15 500,00 

18 0160717190505 ELEKTROKOAGULACE MARTIN ME 200 Gebrüder Martin GmbH & Co. KG (DE) BTK 15 500,00 

19 0160717190000 ELEKTROKOAGULACE MARTIN MEMB1 PŘÍSL Gebrüder Martin GmbH & Co. KG (DE) BTK 15 500,00 

20 ELEKTROKOAGULACE SMT BMM SMT s.r.o. (CZE) BTK 17 200,00 

21 0160717104001 ELEKTROKOAGULACE VIO 300S Stargen EU s.r.o. BTK 17 200,00 

22 0161166408506 INJEKČNÍ PUMPA ID 20/50 TV Polymed medical a.s. (CZE) BTK 7 200,00 

23 0160761902505 INJEKTOR TLAKOVÝ K CT, STELLANT MEDRAD / PD Clean s.r.o. BTK 11 000,00 

24 0160715191001 KAPNOGRAF NELLCOR NBP‐70 Nellcor (USA) BTK 11 000,00 

25 0071921300003 KAPNOMETR EMMA PLUS/ALAR Masimo Sweden AB (SWE) BTK 8 850,00 

26 0160788011501 KARDIOSTIMULÁTOR MODEL 5388 Medtronic Czechia s.r.o. (CZE) BTK 4 950,00 

27 0160721999505 KONCENTRÁTOR KYSLÍKOVÝ NEWLIFE Kyslík pro život, s.r.o. BTK 10 300,00 

28 KRYOKOAGULÁTOR CRYO‐LINE OPTIKON BTK 15 550,00 

29 KŘESLO VYŠETŘOVACÍ GOLEM RQL s.r.o. (CZE) BTK 5 900,00 

30 LAMPA ŠTĚRBINOVÁ SL 9900 CMI s.r.o. (CZE) BTK 4 350,00 

31 LASER SOLITAIRE LP4532 Ellex Medical Pty Ltd. / CMI s.r.o. (CZE) BTK 17 200,00 

32 MIKROSKOP HS ALLEGRA 50 HAAG‐STREIT SURGICAL GmbH BTK 7 350,00 

33
MIKROSKOP HS ALLEGRA 590 VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ SONY

HAAG‐STREIT SURGICAL GmbH BTK 9 550,00 

34 MIKROSKOP OPMI VARIO 700 Carl Zeiss Meditec AG BTK 18 550,00 

35 0160715267504 MONITOR PACIENTSKÝ DELTA XL Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 11 650,00 

36 0160715266905 MONITOR PACIENTSKÝ GAMMA Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 11 650,00 

37 0160715267009 MONITOR PACIENTSKÝ GAMMA XL Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 11 650,00 

38 ‐ ODPAŘOVAČ ANESTETIK VAPOR 2000 ISOFLURAN Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 6 650,00 

39 ‐ ODPAŘOVAČ ANESTETIK VAPOR 2000 SEVOFLURAN Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 6 650,00 

40 0160723121706 ODSÁVAČKA CHIRURGICKÁ VICTORIA Cheirón a.s. (CZE) BTK 5 600,00 

41 0160723120215 ODSÁVAČKA LAERDAL LCSU4 S&T Plus s.r.o. (CZE) BTK 6 750,00 

42 0160723591017 OHŘÍVAČ AERODYNE‐AEROSOL Kendall / GPS Praha s.r.o. (CZE) BTK 8 200,00 

43 0160766014209 OHŘÍVAČ ASTOTHERM +220S Stihler Electronic GmbH (DE) BTK 11 050,00 

44 0160766013004 OHŘÍVAČ INFUZNÍCH ROZTOKŮ ANIMEC AM‐4 Elltec. Co., Ltd. (JPN) BTK 8 200,00 

45 0160766012102 OHŘÍVAČ INFUZNÍCH ROZTOKŮ ESH 04 Biegler GmbH (AUT) BTK 6 200,00 

46 0160767010006 OHŘÍVAČ KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ PR 30 Tool s.r.o. (CZE) BTK 8 950,00 

47 0161135310908 OXYMETR PULSNÍ BCI 3301 Smiths Medical PM Inc. (USA) BTK 6 600,00 

48 0161135311103 OXYMETR PULSNÍ BCI 3304 Smiths Medical PM Inc. (USA) BTK 6 600,00 

Cena za dílo (úkon 
odborné údržby) v Kč 

bez DPH
P.č. KČM Výrobce / dodavatel Rozsah díla



CENA ZA DÍLO
Odborná údržba zdravotnických prostředků PN - BTK

 Příloha č. 3  rámcové dohody č. 201060365, strana 2 (celkem 3)

Název přístroje / zařízení                   
  (český zkrácený)

Cena za dílo (úkon 
odborné údržby) v Kč 

bez DPH
P.č. KČM Výrobce / dodavatel Rozsah díla

49 PŘÍSTROJ MIKROCHIRURGICKÝ STELLARIS
Bausch & Lomb Incorporated / SPIRIT MEDICAL spol. s 
r.o.

BTK 26 200,00 

50 0160766014502 PŘÍSTROJ OHŘEV TRANS.SAHARA HOSPIMED, spol. s r.o. BTK 6 250,00 

51 0160888046007 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV PACIENTA EQ‐5000 Smiths Medical PM Inc. (USA) BTK 11 700,00 

52 0160766303006 PUMPA ENTERÁLNÍ FLOCARE Nutricia a.s. (CZE) BTK 13 250,00 

53 0160766160519 PUMPA INFUSOMAT SPACE B. Braun Melsungen AG (DE) BTK 7 350,00 

54 0160766160007 PUMPA INFUZNÍ INFUSOMAT P B. Braun Melsungen AG (DE) BTK 6 600,00 

55 0160766280305 PUMPA INJEKČNÍ ID 20/50 TN SS Polymed medical a.s. (CZE) BTK 7 150,00 

56 0160766280103 PUMPA INJEKČNÍ IP 2050 LINET COMPACT Linet s.r.o. (CZE) BTK 5 900,00 

57 REFRAKTOMETR TONOREF III CMI s.r.o. (CZE) BTK 4 900,00 

58 0160708381309 REKTOSKOP WELCH 35322 Welch Allyn, Inc. (USA) BTK 7 350,00 

59 0160981090006 RTG APELEM APX HF Alinex ‐ Kácovská s.r.o. (CZE) BTK 34 550,00 

60 0160981090006 RTG APELEM APX HF Alinex ‐ Kácovská s.r.o. (CZE) ZDS 8 100,00 

61 0160981035007 RTG SHIMADZU MOBILE ART EVOLUTION Aura Medical s.r.o. (CZE) BTK 33 900,00 

62 0160981035007 RTG SHIMADZU MOBILE ART EVOLUTION Aura Medical s.r.o. (CZE) ZDS 6 600,00 

63 0160981040001 RTG SHIMADZU MOBILE ART ‐ MUX 100H Aura Medical s.r.o. (CZE) BTK 33 900,00 

64 0160981040001 RTG SHIMADZU MOBILE ART ‐ MUX 100H Aura Medical s.r.o. (CZE) ZDS 6 600,00 

65 0160981114003 RTG ZIEHM SOLO PORTABLE Ziehm Imaging GmbH (DE) / Aura Medical s.r.o.(CZE) BTK 36 900,00 

66 0160981114003 RTG ZIEHM SOLO PORTABLE Ziehm Imaging GmbH (DE) / Aura Medical s.r.o.(CZE) ZDS 8 100,00 

67 0160771830007 RTG ZUBNÍ INTRA Planmeca Oy (FIN) BTK 17 700,00 

68 0160771830007 RTG ZUBNÍ INTRA Planmeca Oy (FIN) ZDS 4 400,00 

69 0160771801801 RTG ZUBNÍ MINIDENT 70DC BMT Medical Technology s.r.o. (CZE) BTK 5 150,00 

70 0160771801801 RTG ZUBNÍ MINIDENT 70DC BMT Medical Technology s.r.o. (CZE) ZDS 4 400,00 

71 SESTAVA ENDOSKOP TE2 VČETNĚ ZDROJE SVĚTLA Olympus Czech Group s.r.o (CZE) BTK 10 300,00 

72 0160706652001
SESTAVA GASTROFIBROSKOP GIF‐XQ30‐3000 
VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Olympus Czech Group s.r.o (CZE) BTK 10 300,00 

73
SESTAVA RIGIDNÍCH ENDOSKOPŮ VČETNĚ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZPRACOVÁNÍ OBRAZU

Olympus Czech Group s.r.o (CZE) BTK 10 300,00 

74 0160706653004
SESTAVA SONOENDOSKOP GF‐UCT160‐AT8 US 
VIDEO GASTRO VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Olympus Czech Group s.r.o (CZE) BTK 10 300,00 

75 0160725871005 SOUPRAVA ASTOPAD PLUS Stihler Electronic GmbH (DE) BTK 9 700,00 

76 0160771345006 SOUPRAVA ZUBNÍ HELPADENT MGF s.r.l. (ITA) BTK 16 500,00 

77 0160771344508
SOUPRAVA ZUBNÍ PROSTYLE COMP.(křeslo, světlo, 
monitor)

Planmeca Oy (FIN) BTK 16 200,00 

78 0160985261000 STOJAN RTG‐VERTIGRAF NBS Aura Medical s.r.o. (CZE) BTK 18 550,00 

79 ‐ STOMATOLOGICKÝ KAUTER ART‐E1 BonART Co., Ltd. (USA) BTK 2 400,00 

80 0160864401314 STŮL OPERAČNÍ BETASTAR Maquet SAS (FRA) BTK 16 600,00 

81 0160864401307 STŮL OPERERAČNÍ EXTENČNÍ BETASTAR Maquet SAS (FRA) BTK 16 600,00 

82 STŮL OPERAČNÍ GOLEM RQL s.r.o. (CZE) BTK 5 900,00 

83 STŮL ZÁKROKOVÝ GOLEM RQL s.r.o. (CZE) BTK 5 900,00 

84 SYSTÉM OSSEO DUO SURGERY Bien‐Air Surgery SA BTK 11 000,00 

85 0161194100306
SVÁŘEČKA ODBĚROVÝCH HADIČEK/VAKŮ ‐ STERILNÍ 
TYP TCD B‐40

Genesis BPS LLC BTK 3 900,00 

86 0161194100306
SVÁŘEČKA ODBĚROVÝCH KREVNÍCH HADIČEK/VAKŮ 
‐ CompoSeal Mobilea II Set

Fresenius Kabi Deutschland GmbH (DE) BTK 3 900,00 

87 TONOMETR APLANAČNÍ A900 CMI s.r.o. (CZE) BTK 4 400,00 

88 0160725251803 ULTRAZVUKOVÝ PŘÍSTROJ MINDRAY DC‐N3 BIONIK Stapro Group s.r.o. (CZE) BTK 8 850,00 

89 0160725270000 ULTRAZVUKOVÝ PŘÍSTROJ M‐TURBO Sono Site Inc. (USA) BTK 12 550,00 

90 0160725251500 ULTRAZVUKOVÝ PŘÍSTROJ USMART 3200T Teratech Corporation (USA) BTK 12 550,00 

91 0160721544002 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON C1 A. M. I. – Analytical Medical Instruments, s. r. o. (CZE) BTK 31 350,00 

92 0160721543009 VENTILÁTOR PLICNÍ SAVINA Dräger Medical s.r.o. (CZE) BTK 14 750,00 

93 0160721543201 VENTILÁTOR PLICNÍ SV300 Cheirón a.s. (CZE) BTK 33 950,00 

94 0160721542107 VENTILÁTOR T‐BIRD AVSIII Cheirón a.s. (CZE) BTK 33 950,00 



CENA ZA DÍLO
Odborná údržba zdravotnických prostředků PN - BTK

 Příloha č. 3  rámcové dohody č. 201060365, strana 3 (celkem 3)

Název přístroje / zařízení                   
  (český zkrácený)

Cena za dílo (úkon 
odborné údržby) v Kč 

bez DPH
P.č. KČM Výrobce / dodavatel Rozsah díla

95 0160721542006 VENTILÁTOR T‐BIRD VSO2 Cheirón a.s. (CZE) BTK 33 950,00 

96 0160706507903 VIDEOLARYNGOSKOP C‐MAC S PŘÍSLUŠENSTVÍM Radix CZ s.r.o. BTK 5 900,00 

97 VIDEOLARYNGOSKOP GLIDE SCOPE Verathon Inc. BTK 8 100,00 

98 0160756270000 VRTAČKA ORTOPEDICKÁ Synthes s.r.o. (CZE) BTK 7 350,00 

99 0160766175001 ZAŘÍZENÍ DOKOVACÍ PRO INFUZE SPACE B. Braun Melsungen AG (DE) BTK 3 900,00 

BTK

ZDS

Bezpečnostně technická kontrola dle zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích včetně elektrické kontroly 
zdravotnického prostředku, který je elektrickým zařízením.

Zkouška dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb. atomový zákon.

LEGENDA:

Elektronický podpis - 4.6.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 16.7.2020 13:54:43-000 +02:00


